1\1?,rcos

JOSÉ MA NHO BRITO

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 2022.02.14.01- TP -  FMS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA -
CEARA, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 14 DE
MARÇO DE 2022, as 09h00min (NOVE HORAS), estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o  rig
2022.02.14.01- TP -  FMS,  com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DO PROJETO "EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL", PARA PROMOVER AÇÕES
VOLTADAS PARA A MELHORIA DA QUALIDADE DA AGUA PARA 0 CONSUMO HUMANO, NAS
COMUNIDADES DE JERIMUM, MONTE CARMELO,  LAURA  MOQUÉM, BARRA DO CAXITORÊ,

JARDIM, VILA CRUZ E RETIRO, SITUADAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM
O CONVÊNIO N9 01113/2020 - FUNASA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
TEJUÇUOCA/CE , CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO
EDITAL, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão, situada a Rua Mamede Rodrigues

Teixeira, 489, Centro, CEP 62.610-000, Tejuçuoca, Ceara. Maiores informações no endereço

citado, pelo Fone: (85) 9. 9299-2315, no horário de 08:00h as 12:00h ou pelo  site
http://municipios.tce.ce.gov.billicitacoes. A  Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DOE - DIARIO OFICIAL DO ESTADO)

TEJUÇUOCA/CE, 23 D EVE REIRO DE 2022.

PRESIDENTE  DA CPL

R. Nlamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, TejuçuocalCE
CNPJ n2  23.489_834/0001-08 CGF n2 06.920.92a-5

www.tetucuoca.ce.gov.br